
Na LF HK jako doma

Compiled Jan 14, 2025 10:41:32 AM by Document Globe ®   1

Hradecká lékařská fakulta patří počtem studentů spíše mezi ty menší. To my ale bereme jako velké plus. Medicína je
koneckonců týmová práce a v Hradci to tak bereme už při studiu.

Menší fakulta s domácím prostředím má své výhody. Vyučující jsou mentory studentů a studentek. Medici a medičky se
u nás dobře znají i mimo své ročníky a ti studijně starší pomáhají mladším kolegům. Všichni studenti u nás mají stejnou
startovací pozici a je jen na tobě, jak tu svoji zúročíš. Našim cílem není nabrat co nejvíce studentů a v průběhu studia se
s velkou částí z nich rozloučit. Naopak. Chceme aby naši studenti uspěli a stali se odborníky ve svém oboru a snažíme
se je na jejich cestě podporovat. Třeba i tím, že všem našim studentům nabízíme studijní materiály prostřednictvím
lékařské knihovny zdarma. Zkrátka a dobře... v Hradci na své studium nemusíš být sám/sama, vždycky se najde někdo,
kdo ti podá pomocnou ruku.



Compiled Jan 14, 2025 10:41:32 AM by Document Globe ®   2



Compiled Jan 14, 2025 10:41:32 AM by Document Globe ®   3

Pokud se budeš chtít do dění na fakultě aktivně zapojit, příležitostí budeš mít hned několik. Můžeš se stát členem
některého ze studentských spolků, akademického senátu naší fakulty nebo při nejrůznějších akcích reprezentovat přímo
fakultu a vyjet s námi třeba na studijní veletrhy Gaudeamus.


